,4

/o6)
CÂMARA MUNICIPAL DF. PTF.DAnF,
Praça Raul Gomes de Abreu, 200,2® andar, centre». Piedade SP

CEP 18170-000 - tel./fax (15) 3244-1377 -e-mail camara@Dpnet.com .br

I

t

t
PORTARIA N° % de 24 de abril de 2006.

Concede licença gestante à servidora Sra. Edilaine de Oliveira Coutinho.

NELSON PRESTES DE OLIVEIRA Presidente da Câmara Municipal de

Piedade, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

concede licença gestante à servidora Sra. EDILAINE DE OLIVEIRA

COUTINHO, auxiliar/datilografa, portadora do RG n° 27.109.963-X-SSP/SP,

no período de 24 de abril de 2006 a 21 de agosto de 2006.

4

\

\

Câmara Municipal de Piedade, 24 de abril de 2006.

t

1
■c

lit...

Publique-se e registre-se.

Nelson Prestes de Oliverira

Presidente. .

í